Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 523/2016/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais
e;

Considerando as disposições do art. 76 do Decreto Estadual n° 366, de 18 de dezembro de 2015, que aprovou o
Regimento Interno do DETRAN-MT.

Considerando que a servidora TALITA PESKE RODRIGUES, ocupante do cargo em comissão de Diretora de Veículos
desta Autarquia, estará em gozo de férias no período de 02/01/2017 a 16/01/2017.

Considerando a obediência aos princípios da eficiência e continuidade do serviço público, e a necessária tramitação e
conclusão de procedimentos administrativos afetos a Diretoria de Veículos;

RESOLVE:

Art.1.º Designar a servidora MARIA FERNANDA LEITE LOZICH, ocupante do cargo de agente do serviço de trânsito, lotada
na Diretoria de Veículos, para responder interinamente pela Diretoria de Veículos durante o período de 02/01/2017 a
16/01/2017, acumulando as respectivas atribuições.

Art. 2.ºAs decisões que extrapolarem a designação mencionada na presente portaria, deverão ser submetidas à apreciação
da Presidência do Detran-MT.

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 29 de dezembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56ee4492

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:44:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial